SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BVĐKSĐ-HCQT

V/v thông báo thay đổi địa chỉ

Phường 1 (mới), phường Mỹ

Ngãi (mới) do sắp xếp đơn vị

hành chính

Sa Đéc, ngày         tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Thông báo số 02/TB-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cao Lãnh về việc thông báo thay đổi địa chỉ Phường 1

(mới), phường Mỹ Ngãi (mới) do sắp xếp đơn vị hành chính;

Căn cứ Công văn 217/SYT-VP ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Sở Y tế

về việc thông báo thay đổi địa chỉ Phường 1 (mới), phường Mỹ Ngãi (mới) do

sắp xếp đơn vị hành chính.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai

Thông báo số 02/TB-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố Cao Lãnh về việc thông báo thay đổi địa chỉ Phường 1 (mới), phường

Mỹ Ngãi (mới) do sắp xếp đơn vị hành chính đến viên chức, người lao động

được biết. (Đính kèm)

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ BV (b/c);

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T20:43:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:51:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:51:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:52:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!